RESULTADO DO EDITAL Nº 04/2021
LISTA DE APROVADOS PARA TÉCNICAS EM RECEPÇÃO DE MEIOS DE

HOSPEDAGEM
CAPACITA FOZ – QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL

Foz do Iguaçu, 06 de Setembro de 2021.

Prezados (as),

O Instituto Polo Iguassu, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ

sob o nº 01.461.899/0001-02, com sede na Avenida Tancredo Neves,

6731, Parque Tecnológico Itaipu Brasil, CEP 85867-900, Foz do

Iguaçu/PR, em referência ao convênio n° 4500061724 torna público o

resultado do Edital Nº 04/2021, publicado em 09/08/2021 de seleção

para curso de capacitação destinado a profissionais relacionados ao

turismo que atuam em Foz do Iguaçu.

Foram verificados os requisitos 3.1 e 3.2 do referente edital. Após a

verificação dos requisitos supracitados, foram relacionados os candidatos

inscritos que atenderam em 100% todos os requisitos.

O início das aulas será no dia 08 de setembro de 2021 e as aulas

acontecerão nas quartas-feiras das 14h às 17h.

Segue a lista com a relação em ordem alfabética dos candidatos
aprovados.

___________________________________
Fernanda Helena Fedrigo

Coordenadora Geral
Instituto Polo Internacional Iguassu

RESULTADO DO EDITAL Nº 04/2021
LISTA DE APROVADOS PARA TÉCNICAS EM RECEPÇÃO DE MEIOS DE

HOSPEDAGEM
CAPACITA FOZ – QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL

1 ALEXANDRE WU
2 BIANCA CURCEL
3 BIANCA PAULA FREDRICH
4 DAIANE DOS SANTOS VARGAS
5 EXEQUIEL ANTONIO CARVAJAL BRAVO
6 FERNANDA DINA ARMANDO
7 FERNANDA SANTOS DE LIMA
8 HELENA FRANÇA
9 JAIR COIMBRA DOS SANTOS JÚNIOR

10 JHONNY HENRIQUE DOS SANTOS SA SILVA SEGUNDO
11 JOÃO MATHEUS DA SILVA CORREA
12 JOHANNA ROSALY DE LA CRUZ CHAVEZ
13 KAMILA DE QUADROS CAMARGO
14 LARISSA ROCHA DANTAS
15 LISLY LIMA RODRIGUES
16 MILENE PONCIO DA SILVA
17 MIRNA JOSEFINA GARCÍA ROMERO
18 NILTON RETAMAR DUARTE
19 PRISCILA MORINIGO
20 RAPHAELEN MEDEIROS BITTENCOURT RODRIGUES
21 ROBERSON JACQUES
22 ROSANA MARQUES DOS SANTOS
23 SUZANA APARECIDA MOURA E SILVA
24 TÂNIA JUÇARA BARROS SIMÕES
25 TATIANE DA VEIGA RODRIGUES
26 THAINA ABIGAIL DE PAULA
27 THALYTA SOUSA COSTA
28 VITOR MONFERNATTI ANTONELO
29 VIVIANE DA SILVA CAMPOS
30 WELINGTON RAFAEL ROCHA